BATIMENT ET

QUINCAILLERIE

QUINCAILLERIE DE

I"UBERT D'AMEUBLEMENT

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

POIGNEE DE PORTE PALIERE ETROITE ETANCHE AEV NEW-YORK

HOPPE

Référence

310202019900

310200239400

310202015900

310202019800

310202016000

Ensemble en aluminium fondu. La plaque coté extérieur est équipée d'une mousse
permettant d'améliorer I'étanchéité thermique.

L'efficacité de ce montage a été testée et certifiée par le C.E.B.T.P.

EN1026 et EN12207 pour le perméabilité a I'air

EN1027 et EN12208 pour I'étanchéité a l'eau

Epaisseur Porte

Entraxe (mm) Teinte Unité de vente
(mm)
70 58-67 F9 L'unité
70 58-67 Blanc F9016 L'unité
92 68-77 Blanc F9016 L'unité
92 58-67 F9 L'unité
92 68-77 F9 L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 04/02/2026 Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://hubert-quincaillerie.fr/porte/poignees/ensembles-sur-plaque/aluminium/poignee-de-porte-paliere-etroite-etanche-aev-new-york-p34127
http://www.tcpdf.org

