

POIGNÉE DE PORTE PALIÈRE ÉTROITE ÉTANCHE AEV NEW-YORK HOPPE



Ensemble en aluminium fondu. La plaque coté extérieur est équipée d'une mousse permettant d'améliorer l'étanchéité thermique.
L'efficacité de ce montage a été testée et certifiée par le C.E.B.T.P.
EN1026 et EN12207 pour le perméabilité à l'air
EN1027 et EN12208 pour l'étanchéité à l'eau

Référence	Carré (mm)	Entraxe (mm)	Epaisseur Porte (mm)	Teinte	Unité de vente
310202019900	7	70	58-67	F9	L'unité
310200239400	7	70	58-67	Blanc F9016	L'unité
310202015900	8	92	68-77	Blanc F9016	L'unité
310202019800	8	92	58-67	F9	L'unité
310202016000	8	92	68-77	F9	L'unité